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Danieli në Gropën e Luanëve
Priti kukullat për gishtat më poshtë dhe 
trego historinë e Danielit në gropën e 
luanëve. Mund ta lexosh historinë te 

Daniel 6.
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Danieli

Engjëlli

Burri Xheloz Mbreti Dari


